Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.06.2019 № 223-рг

р.п. Парфино

О проведении турнира по мини-
футболу ко Дню молодежи

На основании календарного плана физкультурно-массовых мероприя-

тий Парфинского городского поселения на 2019 год, утвержденного распо-

ряжением Администрации Парфинского муниципального района от

21.01.2019 № 19-рг

1. Провести 27 июня 2019 года в 11 часов на Универсальной спортив-

ной площадке «МАОУСШ п. Парфино» турнир по мини-футболу ко Дню

молодежи.

2. Непосредственное проведение турнира возложить на Комитет обра-

зования, спорта и молодежной политики Администрации Парфинского му-

ниципального района.

3. Утвердить прилагаемое Положение о турнире по мини-футболу ко

Дню молодежи.

4. Главным судьей соревнований назначить инструктора-методиста

МАУДО «ДЮСШ п. Парфино» Корнеева В.О.

5. Финансирование осуществить за счет средств муниципальной про-

граммы Парфинского городского поселения «Развитие молодежной политики

и спорта в Парфинском городском поселении на 2016-2021 годы», утвер-

жденной постановлением Администрации Парфинского муниципального

района от 19.01.2015 № 652.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района О.В. Михайлову.

7. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева

Утверждено

 распоряжением Администрации

муниципального района

от 19.06.2019 № 223-рг

ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении турнира по мини-футболу ко Дню Молодежи

1. Цели и задачи проведения

Турнир проводится с целью популяризации футбола в районе, выявле-

ния лучших спортсменов и команд.

2. Общие сведения

Турнир проводится согласно:

календарного плана спортивных и физкультурно-массовых мероприя-

тий Парфинского городского поселения на 2019 год, утвержденного распо-

ряжением Администрации Парфинского муниципального района от

21.01.2019 № 19-рг;

правилам вида спорта «мини-футбол».

Турнир команд проводится с целью определения сильнейших команд и

игроков.

3. Организаторы

Общее руководство подготовкой и проведением турнира обеспечивает

Администрация Парфинского муниципального района и Комитет образова-

ния, спорта и молодежной политики Администрации Парфинского муници-

пального района.

Непосредственное проведение турнира возложить на инструктора-

методиста МАУДО «ДЮСШ п. Парфино» Корнеева В.О.

4. Участники

Допускаются участники от 16 лет и старше.

Состав команды не более 8 участников.

5. Дата, место проведения и регламент

Турнир проводятся 27 июня 2019 года в 11.00 часов на универсальной

спортивной площадке МАОУСШ п. Парфино, пер. Крупнова, д. 15.

6. Система проведения

Турнир проводится по круговой системе.

2 тайма по 15 минут.

7. Условия подведения итогов

Победитель определяется:

по наибольшей сумме набранных очков;

личная встреча;

разница забитых и пропущенных мячей;

наибольшее количество забитых мячей.

8. Награждение

Команды и участники - победители турнира награждаются за 1, 2 и 3

место медалями и грамотами Администрации Парфинского муниципального

района.

Победители в номинациях «Лучший вратарь» и «Лучший полевой иг-

рок» награждаются грамотами Администрации Парфинского муниципально-

го района.

Команда победитель награждается Кубком районного турнира по ми-

ни-футболу ко Дню молодежи.

9. Финансирование

Финансирование осуществить за счет средств муниципальной про-

граммы Парфинского городского поселения «Развитие молодежной политики

и спорта в Парфинском городском поселении на 2016-2021 годы», утвер-

жденной постановлением Администрации Парфинского муниципального

района от 19.01.2015 № 652.